证券代码: 830843

证券简称: 沃迪智能 主办券商: 兴业证券

# 上海沃迪智能装备股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、本次持股变动基本情况

### (一) 投资者股份变动情况

股东	股份	本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
放示     名称	性质	   股数(股)	占股本比	   股数(股)	占股本比	时间	方式
71/10	12/04	M SX (MX)	例	M M (M)	例	HJ 173	77.20
上海	合计持	3, 565, 500	8.57%	0	0%	2025	特定
电气	有股份					年6	事项
集团	其中: 无	3, 565, 500	8. 57%	0	0%	月 23	协议
股份	限售股					日	转让
有 限	份						
公司	有	0	0%	0	0%		
	限售股						
	份						
上海	合计持	0	0%	3, 565, 500	8. 57%	2025	特定
电 气	有股份					年6	事项
自动	其中: 无	0	0%	3, 565, 500	8. 57%	月 23	协议
化集	限售股					日	转让
团有	份						
限公	有	0	0%	0	0%		

司	限售股			
	份			

上海沃迪智能装备股份有限公司(以下简称"公司")于 2025 年 6 月 23 日 收到上海电气集团股份有限公司通知,上海电气集团股份有限公司与上海电气自动化集团有限公司签署了《上海电气集团股份有限公司与上海电气自动化集团有限公司就上海沃迪智能装备股份有限公司 8.57%股权无偿划转协议》,拟通过特定事项协议转让的方式,将上海电气集团股份有限公司持有的上海沃迪智能装备股份有限公司 3,565,500 股股份无偿转至上海电气自动化集团有限公司,上海电气自动化集团有限公司同意受让。

本次权益变动完成后,上海电气集团股份有限公司持股数量由 3,565,500 股变为 0 股,持股比例由 8.57%变为 0%,上海电气自动化集团有限公司持股数量由 0 股变为 3,565,500 股,持股比例由 0%变为 8.57%。

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要 内容

根据《上海电气集团股份有限公司与上海电气自动化集团有限公司就上海 沃迪智能装备股份有限公司 8.57%股权无偿划转协议》,上海电气集团股份有 限公司同意将上海沃迪智能装备股份有限公司 8.57%股权无偿划转至上海电气 自动化集团有限公司。

#### (三) 投资者基本情况

#### 1、法人基本信息

公司名称	上海电气集团股份有限公司		
法定代表人	吴磊		
实际控制人	上海市国有资产监督管理委员会		
成立日期	2004年3月1日		
注册资本(单位:元)	1557980. 9092 万人民币		
住所/通讯地址	上海市长宁区华山路 1100 弄 16 号		

	许可项目: 第三类医疗器械经营; 第三类医疗器		
	械生产;第二类医疗器械生产;各类工程建设活		
	动; 电力设施承装、承修、承试; 特种设备安装		
	改造修理。(依法须经批准的项目,经相关部门		
	批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关		
	部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 电		
	站及输配电,机电一体化,交通运输、环保设备、		
	锂离子电池、电源系统的相关装备制造业产品的		
	设计、制造、销售,提供相关售后服务,以上产		
经营范围	品的同类产品的批发、货物及技术进出口、佣金		
	代理(不含拍卖),提供相关配套服务,电力工		
	程项目总承包,设备总成套或分交,工业设计服		
	务,石油钻采专用设备制造,石油钻采专用设备		
	销售,炼油、化工生产专用设备制造,炼油、化		
	工生产专用设备销售,第一类医疗器械销售,第		
	一类医疗器械生产,第二类医疗器械销售,医疗		
	设备租赁,对外承包工程,普通机械设备安装,		
	专用设备修理,技术服务。(除依法须经批准的		
	项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)		
公司类型	股份有限公司(港澳台投资、上市)		
nn der / 4 l.C.	上海电气控股集团有限公司 41.08%、香港中央结		
股权结构	算(代理人)有限公司 18.74%		
统一社会信用代码	91310000759565082B		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

公司名称	上海电气自动化集团有限公司
法定代表人	张玉龙
实际控制人	上海市国有资产监督管理委员会
成立日期	2019年1月28日

注册资本(单位:元)	211988. 840000 万人民币		
<b>分</b> 玩/流河地机	上海市松江区九亭镇九亭中心路 1158 号 21 幢		
住所/通讯地址	213 室-3		
	许可项目: 电气安装服务; 建设工程设计; 建筑		
	智能化系统设计;人防工程设计;建设工程施工。		
	(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可		
	开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文		
	件或许可证件为准) 一般项目:工业自动控制		
	系统装置销售; 电子元器件与机电组件设备销		
	售; 电气设备修理; 机械电气设备销售; 工业机		
	器人销售;工业机器人安装、维修;轨道交通运		
	营管理系统开发; 轨道交通通信信号系统开发;		
	交通设施维修; 轨道交通专用设备、关键系统及		
	部件销售;铁路运输基础设备销售;特种设备销		
	售;信息系统集成服务;智能控制系统集成;安		
经营范围	全技术防范系统设计施工服务;安全系统监控服		
ZI IOH	务;信息系统运行维护服务;人工智能行业应用		
	系统集成服务;工程管理服务;对外承包工程;		
	合同能源管理;普通机械设备安装服务;工程技		
	术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);		
	工业工程设计服务;网络技术服务;软件开发;		
	数据处理和存储支持服务;网络与信息安全软件		
	开发;人工智能应用软件开发;人工智能理论与		
	算法软件开发;数字内容制作服务(不含出版发		
	行);软件销售;人工智能硬件销售;网络设备		
	销售;环境保护专用设备销售;光通信设备销售;		
	电子产品销售;技术服务、技术开发、技术咨询、		
	技术交流、技术转让、技术推广;信息技术咨询		
	服务;环保咨询服务;技术进出口;货物进出口;		

	广告设计、代理;广告制作;平面设计;广告发
	布。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依
	法自主开展经营活动)
八司米刑	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独
公司类型	资)
股权结构	上海电气集团股份有限公司 100%
统一社会信用代码	91310117MA1J3CB727
是否属于失信联合惩戒对象	否

本次权益变动的具体情况为上海电气集团股份有限公司持股数量由3,565,500股变为0股,持股比例由8.57%变为0%,上海电气自动化集团有限公司持股数量由0股变为3,565,500股,持股比例由0%变为8.57%。

## 二、 所涉及后续事项

本次权益变动不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化,对公司经营无影响。

本次权益变动不涉及投资者披露收购报告书、要约收购报告等文件。

#### 三、 备查文件目录

- (一)《上海电气集团股份有限公司与上海电气自动化集团有限公司就上海沃智能装备股份有限公司 8.57%股权无偿划转协议》
- (二)《关于同意无偿划转上海电气集团股份有限公司所持上海沃迪智能装备 股份有限公司 8.57%股份的批复》

上海沃迪智能装备股份有限公司 董事会 2025年6月23日